
Pachet materiale sectie de box

I.D.: 70077364

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	37430000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.521,02 RON - 2.521,02 RON

Descriere: Pachet materiale sectie de box Pachetul este format din : NR CRT DENUMIRE ARTICOL UM
Cantitate Pret Unitar Valoare TVA 1 Proteze profesionala box Buc 10 84.03 840.30 159.66 2
Fase protectie box Buc 20 42.02 840.40 159.68 3 Manusi antrenament ring ADIDAS Per 4
210.08 840.32 159.66 4 TOTAL FARA TVA 2521.02 5 TVA 478.99 6 TOTAL GENERAL INCLUSIV
TVA 3000.01
